

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wieraz dwulamowy kosztuje jeden złoty. Cenę pozostałych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerem — 1284 — podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stópnia uprzywilejowania.

1284

Nieruchomość położona w Bydgoszczy przy ul. Łokietka 1, 19 i 19a i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz whl. 2049 na rzecz „Bydgoskiej Fabryki Cygar, Tow. Akc. w Bydgoszczy, zostanie dnia 17 sierpnia 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Na nieruchomości znajdują się 2 frontowe domy mieszkalne, jeden ze skrzydłem, podwórze, ogród domowy, szopa, chlew i pralnia, obszar 17,40 ha, o rocznej wartości użytkowej 3459 mk. i rocznej kwocie podatku domowego 132,90 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 24-go stycznia 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich,

których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 17 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

1285

Wyrokiem wykluczającym z dnia 5 maja 1927 r. zostali wykluczeni z ich prawami na hipoteki wierzyciele hipoteki zapisanej w księdze wieczystej Poniec miasto tom I, wykaz 24, w Oddziale III, pod liczbą bieżącą 1 dla Renaty, Zofji, Joanny, Aurelii, Luizy, Gertrudy, Waltera i Erycha rodzeństwa Kleinów na podstawie dokumentu z dnia 18 września 1904 r. 4% odsetkami oprocentowanymi do wysokości po 190 marek niemieckich dla każdego z nich. — Bojanowo, dnia 5 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1286

W sprawie rozwodowej Marty Penskiej z domu Pnpel w Bydgoszczy, ul. Pomorska l. 64 — powódki — zastąpionej przez adw. Hoeppego w Bydgoszczy przeciw Pawłowi Penskiemu — pozwanemu — nieznanemu z miejsca pobytu, wniosła powódka skargę o rozwód z powodu złośliwego opuszczenia ją przez pozwanego. Wskutek skargi została wyznaczona rozprawa przed I Wydziałem Sądu Okręgowego w Bydgoszczy na dzień 27 września 1927 r. godz. 10, pokój Nr. 22 I piętro, na którą wzywa się pozwanego z wezwaniem przybrania sobie celem zastępstwa adwokata, dopuszczonego przy sądach Ziem Zachodnich. W terminie zastępca powódki wniesie o wydanie następującego wyroku: 1. Małżeństwo zawarte między stronami dnia 11 listopada 1920 r. w Bydgoszczy rozwiązuje się z winy pozwanego. 2. Koszty sporu ponosi pozwany. — Sekretariat 3a Sądu Okręgowego w Bydgoszczy.

1287

Gmina miasta Bydgoszczy, działająca przez Magistrat, zastąpiona przez adwokata Morawskiego w Bydgoszczy,

wniosła o wywołanie rzekomo zaginionego kwitu z zewolnieniem na wykreślenie hipoteki w kwocie 36 000 mk., zapisanej na rzecz „Beamten Spar- und Bauverein in Bydgoszcz” na nieruchomości Bielawki whl. 129, dział III, l. bież. 8. Wzywa się posiadacza tego dokumentu, ażeby najpóźniej w terminie wywoławczym dnia 24 stycznia 1928 r. o godz. 11 zgłosił w podpisanym Sądzie swe prawa i dokument przedłożył, w przeciwnym razie dokument powyższy będzie pozbawiony mocy. — Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1288

Robotnica Paulina Siwiak, zamieszkała w Swornigacich wniosła o uznanie za zmarłego zaginionego na wojnie męża jej robotnika Franciszka Siwiaka, ostatnio zamieszkałego w Krzewiniu. Wyżej podanego zaginionego wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na dzień 22 września 1927 r. o godz. 12 w poł. przed podpisanym Sądem, pokój Nr. 8, zgłosił się, w przeciwnym razie nastąpi uznanie go za zmarłego. Wszystkich, którzy mają wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego wzywa się, by dali znać podpisanemu Sądowi najpóźniej w terminie wywoławczym. — Chodzież, dnia 15 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1289

Bank Ludowy Nakło, zastąpiony przez zarząd, wniósł o wywołanie: a) ośm sztuk akcji „Lubań”, Fabryki Przetworów Ziemniaczanych, Tow. Akc. po 5000 mk., razena na 40,000 mk. za numerami 153 do 157, oraz 346 do 348 wraz z talonami i kuponami; b) dwadzieścia obligacji 5% długoterminowej pożyczki państwowej za numerami 010 678 do 010 697 na 5000 mk. każda. Dzierżycieli wymienionych akcji oraz obligacji wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 20-go stycznia 1928 r. o godz. 12 w pokoju 69 podpisanego Sądu zgłosili swoje prawa i przedłożyli wymienione akcje, gdyż w przeciwnym razie akcje uznane zostaną za pozbawione mocy prawnej. — Poznań, dnia 31 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1290

Bank Kwilecki Potocki i Ska, Tow. Akc. w Gdańsku, Hundegasse 85, zastąpiony przez swój Zarząd — powód — w procesie zastąpiony przez adw. Dr. Sławskich w Poznaniu, skarży Aleksandra Matuszewskiego w Poznaniu, Aleje Marcinkowskiego 14, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o 1 500 złotych i wzywa go na termin do ustnej rozprawy dnia 17 października 1927 r. o godz. 10 przed południem, sala 36 Sądu Okręgowego w Poznaniu z poleceniem obrania sobie zastępcy procesowego, dopuszczonego do sądów byłej dzielnicy pruskiej. Powód stawia wniosek o orzeczenie: a) pozwany winien zapłacić powodowi kwotę 563 florenów holenderskich z 24% odsetkami od 2 lipca 1925 r., oraz 163 guldenów gdańskich wraz z 24% od dnia 2 lipca 1925 r. ewentualnie w złotych podług kursu, przyjętego w zwyczajach handlowych i to w dniu faktycznej zapłaty; b) koszty sporu ponosi pozwany; c) wyrok jest tymczasowo wykonalny ewentualnie za złożeniem rękojmi. — Poznań, dnia 14 czerwca 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

1291

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń wpisano dzisiaj pod Nr. 51 przy stowarzyszeniu „Towarzystwo Rybackie na Województwo Poznańskie w Bydgoszcz”, że do za-

rządu zostali wybrani: Kazimierz Krzywoszyński z Trzeźmieszna, Leonard Dreczkowski w Kórniku, pow. Śrem, Józef Błażejowski w Bydgoszczu i Włodzimierz Kulmatycki z Bydgoszczu. — Bydgoszcz, dnia 21 maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

1292

W naszym rejestrze handlowym A, pod Nr. 225, Chemiczne Zakłady „Malto” Loga, Ranus w Śremie zmieniono firmę, która odtańd brzmi: „Malto”, Fabryka wyrobów leczniczo-odżywczych. Właściciel apteki Roman Loga ze Śremu wystąpił, a w miejsce jego wstąpił jako osobiście odpowiedzialny udziałowiec administrator Józef Dembski ze Skotnik powiat Strzelno. Do zastępowania Spółki jest upoważniony tylko udziałowiec Władysław Ranus. — Śrem, dnia 30 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

1293

W rejestrze małżeńskich spraw majątkowych podpisanego Sądu zapisano pod pozycją 1499, że małżonkowie Piotrowski Walenty, rolnik i Franciszka z Gubanów z Domachowa zawarli kontraktem z dnia 25 marca 1927 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania na przypadek śmierci jednego z małżonków. Gostyń, dnia 17 czerwca 1927 r. Sąd Powiatowy.

1294

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Szczepan Kozubski z Orzeszkowa i żona jego Marja z domu Kmiecik kontraktem z dnia 10 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1295

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Andrzej Nowakowski z Małej-Targowej górki i żona jego Helena z domu Kubacka kontraktem z dnia 18 listopada 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. Środa, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1296

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Walkowiak z Czerlejńka i żona jego Józefa z domu Rozmiarek kontraktem z dnia 10 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1297

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Józef Biskup z Piłłowic i żona jego Joanna z d. Sobkowiak kontraktem z dnia 11 lutego 1925 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 19 kwietnia 1926 r. Sąd Powiatowy.

1298

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik kolejowy Jan Szelejewski z Solca i żona jego Ludwika z domu Kaczor kontraktem z dnia 29-go lipca 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

1299

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że młynarz Paweł Linke ze Środy i żona jego Selma z domu Breitkreuz kontraktem z dnia 12 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Środa, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.